
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Nr.
991
73

298
21
64

228
525
909
148
97

317
184
433
361
38

899
304
334
375
15

131
544
329
335
126
54

208
201
770
282
505
242
951
402
751
133
707
851
108
370

Name
Jeremy Seewer
Peter Irt
Micha Boy de Waal
Mathias Jörgensen
Dominique Thury
Rasmus Jorgensen
Aljoša Molnar
Lukas Neurauter
Jonas Wolf
Manuel Engel
Rasmus Lynggaard
Marco König
Andre Reichegger
Nicholas Adams
Toni Hoffmann
Nils Gehrke
Stefan Damianik
Mathias Gryning
Mathias Plessers
Stefan Ekerold
Bernhard Ekerold
Rick Folkers
Luca Nijenhuis
Thomass Vermijl
Moritz Schittenhelm
Kevin Winkle
Randy Morand
Stefanos Stefanidis
Florian Badstuber
Ivan Volgin
Daniel Speckmaier
Adam Kulhanek
Kevin Sayda
Hannes Schmidt
Dominik Joppich
Robin Sujatta
Rico Siebert
Manuel Wallschläger
Christian Blessing
Denis Blessing

FNM

FMS

AMZS

KNMV

DMU

DMSB

DMU

AMZS

OeAMTC

DMSB

DMSB

DMU

DMSB

FMI

ACU

DMSB

DMSB

OeAMTC

DMU

FMB

DMSB

DMSB

KNMV

KNMV

FMB

DMSB

DMSB

FMS

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

Nat/Hometown

SUI/Bülach

SLO/Ljubljana-P

NED/Veen

DEN/St.fuglede

GER/Schneeberg

DEN/Varde

SLO/Jesenice

AUT/Sautens

GER/Bad Wurza

GER/Möckmühl

GER/Erslev

GER/Ansbach

ITA/Sand in Tau

RSA/BALEN

GER/Wismar

GER/Kaltenholzh

AUT/Neunkirche

DEN/Slagelse

BEL/landen

GER/Weiskirche

GER/Weiskirche

NED/EmmerCom

NED/Heerde

BEL/Helechteren

GER/Urbach

GER/Murrhardt

SUI/Oensingen

GER/Rheinberg

GER/Wettstetten

GER/GRÜNHEID

GER/Zeilarn

GER/Aichach

GER/Warlow

GER/Neubiberg

GER/Rheurdt

GER/Calw

GER/Veitsbronn

GER/Winnenden

GER/Winnenden

Trademark

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

HONDA

KTM

SUZUKI

SUZUKI

KTM

SUZUKI

SUZUKI

KAWASAKI

KTM

YAMAHA

KTM

KTM

SUZUKI

KAWASAKI

YAMAHA

HONDA

KTM

KTM

YAMAHA

YAMAHA

KTM

KTM

KAWASAKI

KAWASAKI

SUZUKI

HONDA

KAWASAKI

SUZUKI

KAWASAKI

YAMAHA

HONDA

KTM

KTM

SUZUKI

KTM

KTM

Entrant / Team

Suzuki MX Team 91

MXC.de Racing-Team

Beursfoon Rockstar Suzuki

TEAM KRP-MOTOCROSS

KTM MX Team Sturm

Silent Sport  Suzuki

Coffain Racing Team

Team Suzuki Waldmann

Team marXparts by MEFO Sport

KK Motorsport

KTM Sarholz Racing Team/ADACT

BVZ Racing Team

Moto Studio Suzuki Reinecke

Kawasaki Team Damianik

YSR / Au2parts

latvia elksni honda tean

KTM Kosak Team

Hydrowear-Gebben Yamaha Racin

Gebben Racing Yamaha

Solarpro GP Betemo MX Team

KTM Kosak Racing

Winkle Racing

marXparts by MEFO Sport

Rockstar Meyer Honda Racing

GARIN MX Sports

TEAM KRP MOTOCROSS

MSC Freisinger Bär e.V.

Motorsport-Burmeister

Team KRP Motocross

Jong Force Racing

KTM Kosak Racing

Reinecke

KTM KOSAK RACING TEAM

KTM Kosak Racing Team

Rnd.
8
8
9
8
9
8
9
7
9
8
7
9
8
8
8
9
8
8
9

10
10
9
7
8
8
9
8
7
7
7
9
7
8
8
8
9
8
9
8
6

Beste Zeit
1:59.140
2:00.375
2:00.953
2:01.097
2:01.435
2:01.644
2:01.695
2:01.833
2:02.315
2:02.793
2:02.992
2:03.020
2:03.126
2:03.250
2:03.304
2:03.383
2:03.416
2:03.420
2:04.042
2:04.043
2:04.274
2:04.476
2:04.489
2:04.539
2:04.827
2:05.280
2:05.404
2:05.439
2:05.495
2:05.674
2:05.699
2:06.111
2:06.268
2:06.578
2:07.248
2:08.408
2:08.893
2:09.722
2:10.937
2:12.063

Diff.

1.235
1.813
1.957
2.295
2.504
2.555
2.693
3.175
3.653
3.852
3.880
3.986
4.110
4.164
4.243
4.276
4.280
4.902
4.903
5.134
5.336
5.349
5.399
5.687
6.140
6.264
6.299
6.355
6.534
6.559
6.971
7.128
7.438
8.108
9.268
9.753

10.582
11.797
12.923

In Rd.
5
8
6
7
6
5
8
5
3
8
6
9
6
6
5
6
3
4
6

10
10
4
6
4
2
5
6
4
6
6
8
5
8
8
4
9
8
3
3
3

km/h
56,505
55,925
55,658
55,592
55,437
55,342
55,319
55,256
55,038
54,824
54,735
54,723
54,676
54,621
54,597
54,562
54,547
54,545
54,272
54,272
54,171
54,083
54,077
54,055
53,931
53,736
53,682
53,668
53,644
53,567
53,557
53,382
53,315
53,185
52,905
52,427
52,229
51,896
51,414
50,976

Gedruckt: 05.05.2012 13:49:04
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15. ADAC Flughafen München Motocross
Klasse 2 Youngster Cup

Qualifying Group 2

Qualifikation (20:00 Zeit) gestartet um 13:26:16

Freising 1,870 Km

05.05.2012 13:25

Timekeeping Steffen Kirchhof:                                        Clerk of the course Marcel Dornhöfer:

Steward Olaf Noack:                                                                   Reg. Nr MX 12/12
posted at:              h


